Ventilador de coluna oscilante

60cm, Vel. I300rpm, Peso
7,70kg, Alt. 1,5 à 2,00 mt, 12
MESES DE GARANTIA

ARGE
TWISTER

RS 4.640,04RS 386,6712 UND36

Ventilador de parede 60cm, diam
lOOOmm, Alt.442mm, 12 MESES DE
GARANTIA

ARGE
TWISTER

R$3.721,30R$ 338,30UNID1137

RS 464.858,46TOTAL

RS 464.858,46, Quatrocentos e sessenta e quatro mil, oitocentos e cinquenta e oito reais e quarenta e seis centavos

A EMPRESA: DISTRIBUIDORA STELLA BIRELTME DECLARA QUE:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MAO DE OBRA E, BEM

COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS,

PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E